CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT, CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN

Năm ……….

Kính gửi: Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và khả năng nhân rộng cấp cơ sở

(tên cơ quan, đơn vị)/ thành phố cho các sáng kiến năm 2025

 Họ và tên: ……………………………………………………..…………….…

 Chức vụ, đơn vị công tác: ……………………………………………………

 Tên sáng kiến: …………………………………………………………..…….

 Lĩnh vực áp dụng sáng kiến: (đề nghị ghi rõ lĩnh vực: cải cách hành chính,

kinh tế - xã hội, kỹ thuật, công tác xây dựng đảng, đoàn thể,...)…………………..

1. Đồng tác giả (nếu có):

Họ và tên: ...................................................................

 Ngày tháng/năm sinh: ..................................................

Chức vụ, đơn vị công tác:....................................................

Điện thoại:...................................................................

2. Đơn vị áp dụng sáng kiến:

 Tên đơn vị:..................................................................

 Địa chỉ: .....................................................................

 Điện thoại: .................................................................

I. Mô tả giải pháp đã biết: (Mô tả các giải pháp đã biết; Ưu khuyết điểm của

giải pháp đã, đang áp dụng tại cơ quan, đơn vị).

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

II. Nội dung giải pháp đề nghị công nhận sáng kiến

II.1 Nội dung giải pháp đề nghị công nhận sáng kiến:

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

2

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

II.2 Tính mới, tính sáng tạo:

………………………………………………………………………………….…………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

II.3 Hiệu quả, lợi ích thu được do áp dụng giải pháp

a. Hiệu quả kinh tế:

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

b. Hiệu quả về mặt xã hội:

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………...…......

c. Giá trị làm lợi khác:

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..…….

II.4 Khả năng nhân rộng:

………………………………………………………………………………….…………

………………………………………………………………………………..…………..

 Hải Phòng, ngày ..... tháng ...... năm 2025

Người viết đơn

		2026-01-21T17:51:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN DƯƠNG <ubanduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!